
15 000 42 400

29
 25

0
29

 95
0

28
 85

0

31
 56

0

7 000 23 500
4 400

23 150

51 050

59
 20

0

35 000
35 000

23 950 3 500
3 050

3 050 19 500

11
 80

0

30 400

19 600

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÁ  KOMUNIKACE

PARKOVIŠTĚ PRO 6 OSOBNÍCH  VOZIDEL

1 270,0 M2

1 324,0 M2

49,0 M2

VZDUŠNÉ  VEDENÍ NN

SLOUPOVÁ  TRAFOSTANICE
252,0 M2

STÁVAJÍCÍ  PLASTOVÁ  VŠ

1241/1

1240

181

180

178/4 178/1

177/2

1237

A  -  HLAVNÍ  VSTUP  NA  HŘBITOV

B  -  VEDLEJŠÍ  VSTUP  NA  HŘBITOV

POZNÁMKA!
SITUACE NESLOUŽÍ JAKO VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.
INVESTOR PŘED ZAPOČETÍM  ZEMNÍCH PRACÍ ZAJISTÍ VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH
SÍTÍ U JEJICH SPRÁVCŮ.

PŘI KŘÍŽENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  JE NUTNÉ DODRŽOVAT  PŘI ZEMNÍCH PRACÍCH
OCHRANNÉ PÁSMO A PROVÁDĚT VÝKOPY RUČNĚ A S LEHKÝM RUČNÍM NÁŘADÍM

A

B

177/4

ZASTAVĚNÁ  PLOCHA  NOVÉ  PŘÍSTAVBY  HŘBITOVA                                          1 270,0 M2

ZASTAVĚNÁ  PLOCHA  STÁVAJÍCÍHO  HŘBITOVA                                                  1 324,0 M2

ZASTAVĚNÁ  PLOCHA  NOVÝM  OPLOCENÍM  STÁVAJÍCÍHO  HŘBITOVA               49,0 M2

ZPEVNĚNÉ  PLOCHY - PARKOVIŠTĚ PRO 6  OS. VOZIDEL                                       252,0 M2

ASFALTOVÁ  KOMUNIKACE

LODĚNICE

STŘED  MALEŠOVICROZHLEDOVÝ  TROJÚHELNÍK SAMOSTATNÉHO  SJEZDU ROZHLEDOVÝ  TROJÚHELNÍK SAMOSTATNÉHO  SJEZDU

1244/1

1244/2

178/1

1248/1

VZ
DU

ŠN
É 

 V
ED

EN
Í  V

N

177/4

STAVBY:
MÍSTO MATULKA  PETR

IČO  70479232
776 693 990 , 519425335

NÁZEV
VÝKRESU:

NÁZEV
PROJEKTU:

STAVEBNÍK :

DATUM:

ING. ČECH  ROSTISLAV
IČO 69680256
777 335 035 , 519424920

ČÍSLO VÝKRESU : MĚŘÍTKO:

VYPRACOVAL:

ROZŠÍŘENÍ  HŘBITOVA  MALEŠOVICE 1 : 500

SITUACE

OBEC  MALEŠOVICE                                                  IČ  00488038
MALEŠOVICE   50  ,  664 65

03 / 2012

1

KÚ   MALEŠOVICE ,   PARC. Č.  180 ,  1241/1 , 178/1 , 177/2 , 177/4


